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Fünfkampf, Jugend M13 01.06.2019
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

BAL 60H WEI 75M 800

1 114 Kußnow Vincent 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord 2.201
31,00 10,07 4,49 10,05 2:34,94

(+0,1) (-1,8)
292 521 442 506 440
292 813 1.255 1.761 2.201

2 86 Malcharek Noah 2006 SN SC DHfK Leipzig 2.005
40,00 10,89 4,30 10,97 2:47,98  (-196)

(+0,1) (-1,8)
353 441 421 412 378
353 794 1.215 1.627 2.005

3 88 Pfeiffer Benjamin 2006 SN SC DHfK Leipzig 1.925
37,00 11,73 4,16 10,98 2:42,36  (-276)

(+0,1) (-1,2)
334 370 406 411 404
334 704 1.110 1.521 1.925

4 78 Graupe Johannes 2006 SN SC DHfK Leipzig 1.905
33,00 11,90 4,19 10,60 2:46,64  (-296)

(0,0) (-1,2)
307 357 409 448 384
307 664 1.073 1.521 1.905

5 56 Rehwagen Tim Sandro 2006 SN Leichtathletik-Club Taucha 1.855
36,00 11,71 4,06 11,01 2:53,62  (-346)

(+0,1) (-1,8)
327 372 394 408 354
327 699 1.093 1.501 1.855

6 49 Hanschmann Evan 2006 SN Leichtathletik-Club Taucha 1.854
30,50 11,68 4,25 11,17 2:47,07  (-347)

(0,0) (-1,2)
289 374 416 393 382
289 663 1.079 1.472 1.854

7 106 Alduwayb Ayoub 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord 1.788
34,00 11,75 3,60 11,72 2:39,21  (-413)

(0,0) (-1,8)
314 368 341 346 419
314 682 1.023 1.369 1.788

8 139 Hillscher Karl Gustaf 2006 SN SV Lindenau 1848 1.497
31,00 14,01 3,19 12,01 2:49,67  (-704)

(+0,1) (-1,8)
292 221 290 323 371
292 513 803 1.126 1.497

138 Gühne Lorenz 2006 SN SV Lindenau 1848 aufg.
30,50 10,85 3,72 11,41 n.a.

(0,0) (-1,2)
289 444 355 372
289 733 1.088 1.460

3 Möckel Ruben 2006 SN BSC Victoria Naunhof n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.



Regionalmeisterschaft 5-Kampf U14 + U12
Eilenburg, Ilburg-Stadion, 01.06.2019 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 01.06.2019 16:31:43 mit Track and Field 3.1.0.2797 lizenziert für LC Eilenburger Land Seite 2 von 17

Fünfkampf, Jugend M12 01.06.2019
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60H WEI BAL 75M 800

1 92 Reuter Tim 2007 SN SC DHfK Leipzig 2.197
10,66 4,57 39,00 10,25 2:32,35
(+2,0) (+0,6)
462 450 347 484 454
462 912 1.259 1.743 2.197

2 63 Haupt Johannes 2007 SN LSV 99 Hartha 1.973
10,87 4,39 37,00 10,84 2:56,69  (-224)
(+0,7) (+0,6)
442 431 334 424 342
442 873 1.207 1.631 1.973

3 29 Jarick Aurel 2007 SN LC Eilenburger Land 1.913
11,42 3,95 35,00 10,99 2:41,80  (-284)
(+0,8) (0,0)
395 382 320 410 406
395 777 1.097 1.507 1.913

4 36 Schmidt Elias 2007 SN LC Eilenburger Land 1.824
11,18 4,12 39,50 11,31 3:14,50  (-373)
(+2,0) (+0,6)
415 401 350 381 277
415 816 1.166 1.547 1.824

5 123 Ueberschär Laurenz 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord 1.774
12,35 4,11 37,50 11,62 2:52,33  (-423)
(+0,8) (+0,6)
324 400 337 354 359
324 724 1.061 1.415 1.774

6 93 Rödel Jakob 2007 SN SC DHfK Leipzig 1.743
12,03 3,67 32,50 11,65 2:44,89  (-454)
(+0,7) (0,0)
347 349 303 352 392
347 696 999 1.351 1.743

7 107 Behrndt Toby 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord 1.652
12,55 3,69 31,00 11,83 2:51,70  (-545)
(+2,0) (+0,6)
310 351 292 337 362
310 661 953 1.290 1.652

8 99 Seiffert Maximilian 2007 SN SC DHfK Leipzig 1.568
10,55 ogV 34,50 10,79 2:54,53  (-629)
(+0,7) (+1,5)
472 0 317 429 350
472 472 789 1.218 1.568

9 31 Lucas Steve 2007 SN LC Eilenburger Land 1.432
12,94 3,36 30,50 12,71 3:14,80  (-765)
(+0,7) (+1,5)
285 311 289 271 276
285 596 885 1.156 1.432

10 124 Weiß Jannes 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord 1.223
12,65 ogV 23,50 11,64 2:58,74  (-974)
(+2,0) (+1,5)
304 0 234 352 333
304 304 538 890 1.223

91 Reger Joan-Luc 2007 SN SC DHfK Leipzig n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.
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Fünfkampf, Jugend M12 - Fortsetzung 01.06.2019
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60H WEI BAL 75M 800

135 Hartwig Mika 2007 SN SV Großbardau n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

105 Aduer Raphael 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.
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Fünfkampf, Jugend W13 01.06.2019
Athleten: 21 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

BAL 60H WEI 75M 800

1 83 Kimuanga Sherin 2006 SN SC DHfK Leipzig 2.584
44,00 10,22 4,80 9,90 2:39,47

(+1,9) (-0,6)
502 551 527 542 462
502 1.053 1.580 2.122 2.584

2 27 Heimpold Lotte 2006 SN LC Eilenburger Land 2.388
40,00 10,10 4,46 10,67 2:51,69  (-196)

(+1,8) (-1,0)
472 561 489 459 407
472 1.033 1.522 1.981 2.388

3 51 Holodziuk Nele 2006 SN Leichtathletik-Club Taucha 2.386
38,50 10,35 4,55 10,98 2:40,64  (-198)

(+1,8) (+0,3)
461 540 499 429 457
461 1.001 1.500 1.929 2.386

4 128 Ismer Marie 2006 SN SSV 1952 Torgau 2.249
31,50 10,67 4,29 11,23 2:41,22  (-335)

(+1,9) (-1,0)
404 515 470 406 454
404 919 1.389 1.795 2.249

5 100 Tessin Sophia 2006 SN SC DHfK Leipzig 2.218
30,00 10,91 4,47 11,07 2:48,18  (-366)

(+0,6) (+0,4)
390 496 490 420 422
390 886 1.376 1.796 2.218

6 111 Kermes Daniela 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord 2.205
22,50 10,34 4,35 10,42 2:57,48  (-379)

(+1,8) (+0,3)
320 541 477 484 383
320 861 1.338 1.822 2.205

7 80 Günther Elena 2006 SN SC DHfK Leipzig 2.188
27,00 11,45 4,48 10,63 2:50,15  (-396)

(+1,2) (-1,0)
363 458 491 463 413
363 821 1.312 1.775 2.188

8 144 Hirth Melina 2006 SN TSV Einheit Grimma 2.144
25,50 10,41 4,21 10,69 3:08,55  (-440)

(+1,9) (-0,6)
349 535 460 457 343
349 884 1.344 1.801 2.144

9 81 Heilmann Lilly 2006 SN SC DHfK Leipzig 2.132
29,00 11,29 4,12 10,90 2:54,62  (-452)

(+1,9) (+0,3)
382 469 450 436 395
382 851 1.301 1.737 2.132

10 32 Mai Franchy 2006 SN LC Eilenburger Land 2.105
37,00 11,85 3,92 11,34 2:52,96  (-479)

(+1,2) (+0,3)
449 432 426 396 402
449 881 1.307 1.703 2.105

11 12 Geisenheiner Fiona 2006 SN LAC Schkeuditz 2.087
31,50 10,85 3,92 11,57 2:58,39  (-497)

(+1,2) (-0,6)
404 501 426 376 380
404 905 1.331 1.707 2.087
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Fünfkampf, Jugend W13 - Fortsetzung 01.06.2019
Athleten: 21 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

BAL 60H WEI 75M 800

12 102 Wasser Charlotte 2006 SN SC DHfK Leipzig 2.086
27,00 11,17 3,74 10,63 2:58,80  (-498)

(+0,6) (+0,4)
363 478 404 463 378
363 841 1.245 1.708 2.086

13 112 Krämer Marlene 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord 2.073
30,50 10,65 3,61 11,28 3:00,04  (-511)

(+1,2) (-1,0)
395 516 387 401 374
395 911 1.298 1.699 2.073

14 125 Dietzschold Maike 2006 SN Sportfreunde Neukieritzsch 21 2.058
25,50 11,09 3,49 10,90 2:49,10  (-526)

(+1,8) (+0,3)
349 483 372 436 418
349 832 1.204 1.640 2.058

15 116 Pasold Hannah 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord 1.780
23,00 12,56 3,33 11,15 3:21,20  (-804)

(+1,9) (+0,4)
325 390 351 413 301
325 715 1.066 1.479 1.780

16 134 Rückert Lisa 2006 SN SV Automation 61 Leipzig 1.777
23,00 12,99 3,84 11,21 3:34,98  (-807)

(+1,8) (+0,4)
325 367 416 407 262
325 692 1.108 1.515 1.777

17 121 Schröder Finja 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord 1.655
28,50 12,35 2,90 12,13 3:38,52  (-929)

(+0,6) (-1,0)
377 402 292 331 253
377 779 1.071 1.402 1.655

18 127 Straßburger Luise 2006 SN Sportfreunde Neukieritzsch 21 1.343
18,00 aufg. 3,89 11,63 3:29,18  (-1.241)

(+0,6) (+0,4)
272 0 422 371 278
272 272 694 1.065 1.343

118 Schlöffel Lilli 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord aufg.
29,50 10,47 4,34 10,76 n.a.

(+0,6) (-0,6)
386 530 475 450
386 916 1.391 1.841

140 Krieg Klara 2006 SN SV Lindenau 1848 aufg.
34,00 n.a. n.a. n.a.

425
425

126 Münzer Emma 2006 SN Sportfreunde Neukieritzsch 21 n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.
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Fünfkampf, Jugend W12 01.06.2019
Athleten: 29 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

BAL 60H WEI 75M 800

1 20 Diener Lotta 2007 SN LC Eilenburger Land 2.534
48,50 10,61 4,85 10,21 2:43,85

(+0,3) (-0,1)
534 519 533 507 441
534 1.053 1.586 2.093 2.534

2 89 Posmyk Anna Chantal 2007 SN SC DHfK Leipzig 2.378
39,50 10,78 4,32 10,82 2:34,50  (-156)

(-0,7) (-1,5)
468 506 473 444 487
468 974 1.447 1.891 2.378

3 34 Praters Henriette 2007 SN LC Eilenburger Land 2.296
30,50 10,24 4,27 10,83 2:43,78  (-238)

(+0,3) (-0,1)
395 549 467 443 442
395 944 1.411 1.854 2.296

4 55 Raithel Lilly 2007 SN Leichtathletik-Club Taucha 2.264
37,50 10,81 4,10 10,84 2:49,09  (-270)

(+0,3) (+0,1)
453 504 447 442 418
453 957 1.404 1.846 2.264

5 75 Genest Viktoria 2007 SN SC DHfK Leipzig 2.215
28,00 10,90 3,88 10,65 2:39,31  (-319)

(+0,3) (-0,4)
373 497 421 461 463
373 870 1.291 1.752 2.215

6 25 Gröper Maria 2007 SN LC Eilenburger Land 2.189
32,00 11,59 4,44 10,44 3:02,97  (-345)

(-0,7) (-0,4)
408 449 487 482 363
408 857 1.344 1.826 2.189

7 38 Smigiel Anna 2007 SN LC Eilenburger Land 2.138
34,00 12,15 3,85 11,30 2:35,38  (-396)

(-0,7) (-0,4)
425 414 417 399 483
425 839 1.256 1.655 2.138

8 69 Besser Mia 2007 SN SC DHfK Leipzig 2.106
32,00 12,15 3,89 10,81 2:49,35  (-428)

(-0,7) (-0,1)
408 414 422 445 417
408 822 1.244 1.689 2.106

9 74 Geisenberger Stella Maria 2007 SN SC DHfK Leipzig 2.099
23,50 11,36 4,25 11,12 2:47,72  (-435)

(-1,1) (-0,4)
330 464 465 416 424
330 794 1.259 1.675 2.099

10 68 Bauer Isabel Cayenne 2007 SN SC DHfK Leipzig 2.051
22,00 11,17 3,95 10,88 2:55,58  (-483)

(0,0) (-0,1)
315 478 429 438 391
315 793 1.222 1.660 2.051

11 79 Gruner Greta 2007 SN SC DHfK Leipzig 2.007
25,50 11,86 4,02 11,00 3:03,36  (-527)

(+0,3) (-1,5)
349 432 438 427 361
349 781 1.219 1.646 2.007
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Fünfkampf, Jugend W12 - Fortsetzung 01.06.2019
Athleten: 29 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

BAL 60H WEI 75M 800

12 136 Plischke Pia 2007 SN SV Großbardau 1.995
29,00 12,60 3,88 11,29 2:52,30  (-539)

(-0,7) (+0,1)
382 388 421 400 404
382 770 1.191 1.591 1.995

13 70 Dauer Lilly 2007 SN SC DHfK Leipzig 1.971
24,50 11,17 3,83 11,53 3:04,07  (-563)

(-1,1) (-0,4)
340 478 415 379 359
340 818 1.233 1.612 1.971

14 131 Sonntag Elisa 2007 SN SSV 1952 Torgau 1.966
30,00 11,15 3,30 11,40 3:03,89  (-568)

(-0,7) (-0,4)
390 479 347 391 359
390 869 1.216 1.607 1.966

15 132 Colditz Hedda 2007 SN SV Automation 61 Leipzig 1.950
26,50 12,57 3,59 11,09 2:53,75  (-584)

(0,0) (-0,1)
359 390 385 418 398
359 749 1.134 1.552 1.950

16 108 Beyer Julina 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord 1.876
27,50 12,16 3,68 11,65 3:12,13  (-658)

(0,0) (+0,1)
368 413 396 369 330
368 781 1.177 1.546 1.876

17 110 Kasten Anna Sophia 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord 1.875
27,50 13,89 3,69 11,39 2:54,39  (-659)

(-1,1) (-1,5)
368 323 397 391 396
368 691 1.088 1.479 1.875

18 58 Van der Aa Ella 2007 SN Leichtathletik-Club Taucha 1.870
28,00 12,35 3,88 11,78 3:16,36  (-664)

(-1,1) (-0,4)
373 402 421 358 316
373 775 1.196 1.554 1.870

19 96 Schneider Hanny 2007 SN SC DHfK Leipzig 1.862
25,00 12,21 3,42 11,61 3:00,74  (-672)

(-0,7) (+0,1)
345 410 363 373 371
345 755 1.118 1.491 1.862

20 18 Ahnert Tabea 2007 SN LC Eilenburger Land 1.860
34,00 11,64 3,56 11,67 3:43,07  (-674)

(0,0) (-1,5)
425 446 381 367 241
425 871 1.252 1.619 1.860

21 73 Fischer Sara 2007 SN SC DHfK Leipzig 1.834
24,00 12,71 3,33 11,52 2:56,79  (-700)

(-0,7) (+0,1)
335 382 351 380 386
335 717 1.068 1.448 1.834

22 122 Tsioka Maria-Emilia 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord 1.822
35,00 12,97 3,83 11,70 3:43,19  (-712)

(0,0) (-0,4)
433 368 415 365 241
433 801 1.216 1.581 1.822
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Fünfkampf, Jugend W12 - Fortsetzung 01.06.2019
Athleten: 29 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

BAL 60H WEI 75M 800

23 57 Richter Laureen 2007 SN Leichtathletik-Club Taucha 1.793
26,00 12,72 3,33 11,78 3:06,62  (-741)

(-0,7) (-0,1)
354 381 351 358 349
354 735 1.086 1.444 1.793

24 143 Ziermann Caitlin 2007 SN SV Lindenau 1848 1.661
29,00 aufg. 4,11 10,96 2:53,26  (-873)

(-0,7) (+0,1)
382 0 448 431 400
382 382 830 1.261 1.661

25 120 Schreckenbach Maria 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord 1.655
20,00 13,51 3,48 12,28 3:12,21  (-879)

(-1,1) (-0,4)
294 341 371 319 330
294 635 1.006 1.325 1.655

26 98 Schuhmacher Lana Lucia 2007 SN SC DHfK Leipzig 1.649
29,00 11,11 ogV 11,60 2:50,50  (-885)

(0,0) (-1,5)
382 482 0 373 412
382 864 864 1.237 1.649

27 119 Schreckenbach Charlotte 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord 1.583
18,00 14,05 3,55 12,30 3:22,68  (-951)

(+0,3) (-0,4)
272 316 380 318 297
272 588 968 1.286 1.583

28 21 Gäbelein Finja 2007 SN LC Eilenburger Land 1.252
23,00 14,01 ogV 12,40 3:21,82  (-1.282)

(-0,7) (-1,5)
325 318 0 310 299
325 643 643 953 1.252

133 Giermann Nora 2007 SN SV Automation 61 Leipzig n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.
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Fünfkampf, Kinder M11 01.06.2019
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60H SCH 50M WEZ 800

1 46 Emmrich Max Louis 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 2.042
10,03 43,00 7,78 4,49 2:54,01
(+1,0) (-0,7)
525 341 382 442 352
525 866 1.248 1.690 2.042

2 52 Kleine Julius 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 1.825
10,83 36,50 7,84 3,92 2:59,00  (-217)
(+1,0) (+0,5)
446 294 375 378 332
446 740 1.115 1.493 1.825

3 39 Steinbrück Theo 2008 SN LC Eilenburger Land 1.802
10,54 27,50 7,99 3,92 2:49,28  (-240)
(+1,0) (-0,7)
473 222 357 378 372
473 695 1.052 1.430 1.802

4 103 Wenzel Caspar 2008 SN SC DHfK Leipzig 1.783
11,68 40,50 8,26 3,87 2:46,34  (-259)
(+1,0) (+0,1)
374 323 328 373 385
374 697 1.025 1.398 1.783

5 8 Pradel Timo 2008 SN ESV Lok. Beucha 1.754
10,97 37,50 7,93 3,86 3:12,50  (-288)
(+1,0) (+0,1)
433 302 364 371 284
433 735 1.099 1.470 1.754

6 66 Anger Tristan 2008 SN SC DHfK Leipzig 1.741
11,08 33,00 8,01 3,92 3:02,99  (-301)
(+1,4) (+0,5)
424 267 355 378 317
424 691 1.046 1.424 1.741

7 130 Petzold Ole 2008 SN SSV 1952 Torgau 1.738
11,22 29,00 8,07 4,04 2:54,39  (-304)
(+1,4) (+0,1)
412 235 348 392 351
412 647 995 1.387 1.738

8 104 Wiedemann Magnus 2008 SN SC DHfK Leipzig 1.720
11,09 31,00 8,11 3,76 2:56,57  (-322)
(+0,6) (+0,5)
423 251 344 360 342
423 674 1.018 1.378 1.720

9 43 Weißbach Julian 2008 SN LC Eilenburger Land 1.671
11,15 37,00 8,34 3,58 3:08,29  (-371)
(+1,4) (+0,1)
418 298 319 338 298
418 716 1.035 1.373 1.671

10 6 Hammer Tom 2008 SN ESV Lok. Beucha 1.648
11,21 40,00 8,46 3,53 3:14,41  (-394)
(+1,4) (-0,7)
412 320 307 332 277
412 732 1.039 1.371 1.648

11 72 Dürbeck Fynn 2008 SN SC DHfK Leipzig 1.635
11,99 33,00 8,35 3,70 2:55,30  (-407)
(+0,6) (-0,7)
350 267 318 353 347
350 617 935 1.288 1.635
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Fünfkampf, Kinder M11 - Fortsetzung 01.06.2019
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60H SCH 50M WEZ 800

12 109 Hähnel Edward 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord 1.474
13,27 33,50 8,42 3,38 3:03,81  (-568)
(+0,6) (+0,5)
264 271 311 314 314
264 535 846 1.160 1.474

13 113 Kurt Florian Marc 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord 1.424
13,39 38,00 8,83 3,53 3:20,26  (-618)
(+1,4) (-0,7)
257 305 271 332 259
257 562 833 1.165 1.424

141 Oyibo David 2008 SN SV Lindenau 1848 n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

15 Scheibner Max 2008 SN LAC Schkeuditz n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.
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Fünfkampf, Kinder M10 01.06.2019
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60H SCH 50M WEZ 800

1 40 Storm Lennard 2009 SN LC Eilenburger Land 1.929
10,50 38,50 7,81 4,01 2:48,32
(+1,2) (0,0)
477 309 378 389 376
477 786 1.164 1.553 1.929

2 22 Gaebel Fynn 2009 SN LC Eilenburger Land 1.903
10,84 46,00 8,30 4,00 2:46,38  (-26)
(+1,2) (0,0)
445 362 323 388 385
445 807 1.130 1.518 1.903

3 9 Schor Linus 2009 SN ESV Lok. Beucha 1.799
11,62 44,00 8,26 3,71 2:45,31  (-130)
(+1,2) (-1,2)
379 348 328 354 390
379 727 1.055 1.409 1.799

4 45 Dietrich Marcel 2009 SN Leichtathletik-Club Taucha 1.717
11,20 37,00 8,44 3,67 2:55,16  (-212)
(+1,0) (+0,7)
413 298 309 349 348
413 711 1.020 1.369 1.717

5 97 Schuhmacher Jona 2009 SN SC DHfK Leipzig 1.714
11,63 37,50 8,01 3,94 3:08,40  (-215)
(+0,4) (+0,7)
378 302 355 381 298
378 680 1.035 1.416 1.714

6 50 Heimpold Lennox 2009 SN Leichtathletik-Club Taucha 1.671
11,77 37,50 8,48 3,60 2:53,17  (-258)
(+1,2) (0,0)
367 302 305 341 356
367 669 974 1.315 1.671

7 71 Dienersberger Joshua 2009 SN SC DHfK Leipzig 1.557
11,58 28,00 8,37 3,51 3:06,90  (-372)
(+1,2) (-1,2)
382 226 316 330 303
382 608 924 1.254 1.557

8 95 Schmeh Marcel 2009 SN SC DHfK Leipzig 1.482
12,13 34,00 8,71 3,30 3:13,38  (-447)
(+0,4) (0,0)
340 275 282 304 281
340 615 897 1.201 1.482

9 101 Vogel Paul 2009 SN SC DHfK Leipzig 1.466
12,63 21,00 8,00 3,50 3:03,95  (-463)
(+1,0) (-1,2)
305 162 356 329 314
305 467 823 1.152 1.466

10 28 Herzberg Carl 2009 SN LC Eilenburger Land 1.370
12,94 30,00 8,88 3,33 3:17,42  (-559)
(+0,4) (-1,2)
285 243 266 308 268
285 528 794 1.102 1.370

11 37 Schweinsberg Domenik 2009 SN LC Eilenburger Land 1.348
13,04 32,50 9,10 3,09 3:12,63  (-581)
(+0,4) (+0,7)
278 263 247 277 283
278 541 788 1.065 1.348
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Fünfkampf, Kinder M10 - Fortsetzung 01.06.2019
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60H SCH 50M WEZ 800

12 23 Giersdorff Egon 2009 SN LC Eilenburger Land 1.193
13,76 25,50 9,39 3,14 3:23,55  (-736)
(+1,0) (+0,7)
235 204 222 283 249
235 439 661 944 1.193

94 Saalmann Elias 2009 SN SC DHfK Leipzig aufg.
n.a. n.a. 7,61 4,12

(+0,7)
402 401
402 803
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Fünfkampf, Kinder W11 01.06.2019
Athleten: 25 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60H SCH 50M WEZ 800

1 65 Amende Mathilda 2008 SN SC DHfK Leipzig 2.248
10,67 31,00 7,67 4,19 2:45,08
(+0,8) (-1,0)
515 405 434 458 436
515 920 1.354 1.812 2.248

2 77 Götze Melinda 2008 SN SC DHfK Leipzig 2.158
10,86 31,00 8,03 3,99 2:46,67  (-90)
(+1,6) (+1,1)
500 405 390 434 429
500 905 1.295 1.729 2.158

3 117 Schaller Isabell 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord 2.068
11,86 30,50 8,01 4,09 2:54,05  (-180)
(+1,6) (-0,7)
432 400 393 446 397
432 832 1.225 1.671 2.068

4 137 Strauß Antonia 2008 SN SV Großbardau 2.025
11,54 30,00 8,11 3,76 2:55,47  (-223)
(+0,6) (+1,1)
452 395 381 406 391
452 847 1.228 1.634 2.025

5 82 Heinsick Paula 2008 SN SC DHfK Leipzig 2.019
11,61 25,50 7,97 4,02 2:55,95  (-229)
(+0,8) (-1,0)
448 346 397 438 390
448 794 1.191 1.629 2.019

6 115 Luft Finja 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord 2.014
10,87 23,50 7,74 3,82 3:05,54  (-234)
(+0,9) (-1,0)
499 323 426 413 353
499 822 1.248 1.661 2.014

7 13 Goldbach Naja 2008 SN LAC Schkeuditz 2.002
11,55 30,00 8,10 3,80 3:03,19  (-246)
(+0,8) (-0,9)
452 395 382 411 362
452 847 1.229 1.640 2.002

8 16 Schneeweiß Yasmin 2008 SN LAC Schkeuditz 2.001
11,17 28,00 8,18 3,94 3:06,64  (-247)
(+0,9) (-0,9)
478 373 373 428 349
478 851 1.224 1.652 2.001

9 90 Reddemann Fanny 2008 SN SC DHfK Leipzig 1.954
12,49 32,50 8,27 3,78 3:01,44  (-294)
(+1,2) (+0,6)
394 420 363 409 368
394 814 1.177 1.586 1.954

10 129 Lutzenberger Lori 2008 SN SSV 1952 Torgau 1.932
12,03 34,00 8,32 3,67 3:13,96  (-316)
(+1,6) (+0,6)
421 435 357 395 324
421 856 1.213 1.608 1.932

11 48 Grünwald Raya 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 1.879
11,89 28,00 8,31 3,68 3:14,78  (-369)
(+1,6) (-0,7)
430 373 358 396 322
430 803 1.161 1.557 1.879
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Fünfkampf, Kinder W11 - Fortsetzung 01.06.2019
Athleten: 25 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60H SCH 50M WEZ 800

12 54 Naumann Carolin 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 1.875
11,05 20,00 8,15 3,85 3:16,44  (-373)
(+1,6) (-1,0)
486 280 376 417 316
486 766 1.142 1.559 1.875

13 33 Pötzsch Ashley 2008 SN LC Eilenburger Land 1.874
11,82 21,00 8,22 3,90 3:04,63  (-374)
(+1,2) (-1,0)
434 292 368 423 357
434 726 1.094 1.517 1.874

14 61 Friebel Elaine 2008 SN LSV 99 Hartha 1.800
11,54 18,50 8,09 3,37 3:06,66  (-448)
(+1,2) (-0,9)
452 260 383 356 349
452 712 1.095 1.451 1.800

15 41 Ulrich Finja-Lee 2008 SN LC Eilenburger Land 1.789
12,68 26,00 8,66 3,49 3:03,59  (-459)
(+1,2) (+1,1)
384 351 322 372 360
384 735 1.057 1.429 1.789

16 84 Koch Annabell 2008 SN SC DHfK Leipzig 1.744
12,97 27,00 8,46 3,38 3:17,55  (-504)
(+0,9) (-0,7)
368 363 342 358 313
368 731 1.073 1.431 1.744

17 14 Michelmann Lucy Lu 2008 SN LAC Schkeuditz 1.741
12,67 28,50 8,47 3,24 3:22,35  (-507)
(+0,6) (+0,6)
384 379 341 339 298
384 763 1.104 1.443 1.741

18 42 Weck Magdalena 2008 SN LC Eilenburger Land 1.736
12,66 22,50 8,64 3,52 3:09,23  (-512)
(+0,6) (-0,7)
385 311 324 376 340
385 696 1.020 1.396 1.736

19 19 Böhm Carlotta 2008 SN LC Eilenburger Land 1.718
12,59 27,00 8,80 3,41 3:23,12  (-530)
(+0,8) (-0,9)
389 363 308 362 296
389 752 1.060 1.422 1.718

19 87 Peltier Amelie 2008 SN SC DHfK Leipzig 1.718
12,52 22,00 8,69 3,34 3:06,57  (-530)
(+0,6) (-0,9)
392 305 319 352 350
392 697 1.016 1.368 1.718

21 11 Enders Sydney Sophy 2008 SN LAC Schkeuditz 1.717
11,99 20,00 8,93 3,20 2:57,37  (-531)
(+0,8) (+0,6)
424 280 295 334 384
424 704 999 1.333 1.717

22 30 Krebs Carolin 2008 SN LC Eilenburger Land 1.713
12,53 24,50 8,42 3,34 3:25,59  (-535)
(+0,9) (+0,6)
392 334 347 352 288
392 726 1.073 1.425 1.713
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Fünfkampf, Kinder W11 - Fortsetzung 01.06.2019
Athleten: 25 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60H SCH 50M WEZ 800

23 60 Engelhardt Lotti 2008 SN LSV 99 Hartha 1.670
17,07 25,50 8,26 3,54 2:59,21  (-578)
(+0,9) (-0,7)
205 346 364 378 377
205 551 915 1.293 1.670

24 17 Winter Annalena 2008 SN LAC Schkeuditz 1.556
14,14 18,00 8,76 3,37 3:14,45  (-692)
(+0,6) (+1,1)
312 253 312 356 323
312 565 877 1.233 1.556

5 Feulner Lela 2008 SN ESV Lok. Beucha n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.
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Fünfkampf, Kinder W10 01.06.2019
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60H SCH 50M WEZ 800

1 10 Sonnekalb Tessa 2009 SN ESV Lok. Beucha 2.121
10,76 32,00 7,74 3,75 3:01,66
(+0,5) (+0,3)
508 415 426 405 367
508 923 1.349 1.754 2.121

2 85 Leister Anna-Lucia 2009 SN SC DHfK Leipzig 2.085
11,39 27,00 7,77 3,88 2:49,34  (-36)
(+0,5) (+0,4)
462 363 422 421 417
462 825 1.247 1.668 2.085

3 59 Blätterlein Rosalie 2009 SN Leichtathletik-Team Borna 2.083
11,89 37,00 8,19 3,73 2:49,89  (-38)
(+0,5) (+0,4)
430 464 372 402 415
430 894 1.266 1.668 2.083

4 2 Möckel Luise 2009 SN BSC Victoria Naunhof 1.971
11,68 21,00 7,82 3,75 2:49,89  (-150)
(+0,6) (+0,5)
443 292 416 405 415
443 735 1.151 1.556 1.971

5 64 Schiener Paula 2009 SN LSV 99 Hartha 1.934
12,00 31,50 8,26 3,78 3:12,70  (-187)
(+0,5) (+0,3)
423 410 364 409 328
423 833 1.197 1.606 1.934

6 1 Kertscher Nina 2009 SN BSC Victoria Naunhof 1.926
11,41 22,50 8,11 3,77 3:01,99  (-195)
(+0,5) (+0,5)
461 311 381 407 366
461 772 1.153 1.560 1.926

7 4 Drescher Helena 2009 SN ESV Lok. Beucha 1.890
12,11 33,00 8,28 3,36 3:11,69  (-231)
(+0,6) (+0,4)
416 425 362 355 332
416 841 1.203 1.558 1.890

8 7 Herrmann Mia 2009 SN ESV Lok. Beucha 1.883
11,89 29,00 8,30 3,40 3:06,61  (-238)
(+0,5) (+0,5)
430 384 360 360 349
430 814 1.174 1.534 1.883

9 26 Hanisch Nila 2009 SN LC Eilenburger Land 1.867
11,91 24,50 8,15 3,88 3:19,45  (-254)
(+0,5) (+0,4)
429 334 376 421 307
429 763 1.139 1.560 1.867

9 76 Girke Nora 2009 SN SC DHfK Leipzig 1.867
12,40 25,00 8,33 3,36 2:49,29  (-254)
(+0,5) (+0,3)
399 340 356 355 417
399 739 1.095 1.450 1.867

11 67 Bauch Zlata 2009 SN SC DHfK Leipzig 1.823
12,12 18,50 8,29 3,72 2:57,12  (-298)
(+0,6) (+0,5)
416 260 361 401 385
416 676 1.037 1.438 1.823
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Fünfkampf, Kinder W10 - Fortsetzung 01.06.2019
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60H SCH 50M WEZ 800

12 53 Ludwig Dela 2009 SN Leichtathletik-Club Taucha 1.665
13,04 25,50 8,85 3,18 3:15,10  (-456)
(+0,5) (+0,5)
364 346 303 331 321
364 710 1.013 1.344 1.665

13 62 Grösel Anna Lena 2009 SN LSV 99 Hartha 1.645
12,78 18,50 8,59 3,23 3:09,24  (-476)
(+0,6) (+0,4)
378 260 329 338 340
378 638 967 1.305 1.645

14 47 Gerhardt Greta 2009 SN Leichtathletik-Club Taucha 1.505
13,64 19,50 8,96 2,97 3:20,77  (-616)
(+0,6) (+0,3)
335 273 292 302 303
335 608 900 1.202 1.505

15 35 Röse Alexa 2009 SN LC Eilenburger Land 1.498
13,15 22,00 9,15 3,03 3:40,40  (-623)
(+0,6) (+0,4)
359 305 275 311 248
359 664 939 1.250 1.498

16 24 Grebarsche Martha 2009 SN LC Eilenburger Land 1.447
13,19 20,00 9,23 3,00 3:45,03  (-674)
(+0,5) (+0,5)
357 280 268 306 236
357 637 905 1.211 1.447

142 Rother Joanna 2009 SN SV Lindenau 1848 n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

44 Bock Evelina 2009 SN Leichtathletik-Club Taucha n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.
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Fünfkampf-Mannschaft (W11, W10)
1. SC DHfK Leipzig (1) 6.491 Punkte

Amende Mathilda 2008 2.248 Punkte
Götze Melinda 2008 2.158 Punkte
Leister Anna-Lucia 2009 2.085 Punkte

2. ESV Lok. Beucha (1) 5.894 Punkte
Sonnekalb Tessa 2009 2.121 Punkte
Drescher Helena 2009 1.890 Punkte
Herrmann Mia 2009 1.883 Punkte

3. SC DHfK Leipzig (2) 5.840 Punkte
Heinsick Paula 2008 2.019 Punkte
Reddemann Fanny 2008 1.954 Punkte
Girke Nora 2009 1.867 Punkte

4. LAC Schkeuditz (1) 5.744 Punkte
Goldbach Naja 2008 2.002 Punkte
Schneeweiß Yasmin 2008 2.001 Punkte
Michelmann Lucy Lu 2008 1.741 Punkte

5. LC Eilenburger Land (1) 5.530 Punkte
Pötzsch Ashley 2008 1.874 Punkte
Hanisch Nila 2009 1.867 Punkte
Ulrich Finja-Lee 2008 1.789 Punkte

6. Leichtathletik-Club Taucha (1) 5.419 Punkte
Grünwald Raya 2008 1.879 Punkte
Naumann Carolin 2008 1.875 Punkte
Ludwig Dela 2009 1.665 Punkte

7. LSV 99 Hartha (1) 5.404 Punkte
Schiener Paula 2009 1.934 Punkte
Friebel Elaine 2008 1.800 Punkte
Engelhardt Lotti 2008 1.670 Punkte

8. SC DHfK Leipzig (3) 5.285 Punkte
Bauch Zlata 2009 1.823 Punkte
Koch Annabell 2008 1.744 Punkte
Peltier Amelie 2008 1.718 Punkte

9. LC Eilenburger Land (2) 5.167 Punkte
Weck Magdalena 2008 1.736 Punkte
Böhm Carlotta 2008 1.718 Punkte
Krebs Carolin 2008 1.713 Punkte
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Fünfkampf-Mannschaft (M11, M10)
1. LC Eilenburger Land (1) 5.634 Punkte

Storm Lennard 2009 1.929 Punkte
Gaebel Fynn 2009 1.903 Punkte
Steinbrück Theo 2008 1.802 Punkte

2. Leichtathletik-Club Taucha (1) 5.584 Punkte
Emmrich Max Louis 2008 2.042 Punkte
Kleine Julius 2008 1.825 Punkte
Dietrich Marcel 2009 1.717 Punkte

3. SC DHfK Leipzig (1) 5.244 Punkte
Wenzel Caspar 2008 1.783 Punkte
Anger Tristan 2008 1.741 Punkte
Wiedemann Magnus 2008 1.720 Punkte

4. ESV Lok. Beucha (1) 5.201 Punkte
Schor Linus 2009 1.799 Punkte
Pradel Timo 2008 1.754 Punkte
Hammer Tom 2008 1.648 Punkte

5. SC DHfK Leipzig (2) 4.906 Punkte
Schuhmacher Jona 2009 1.714 Punkte
Dürbeck Fynn 2008 1.635 Punkte
Dienersberger Joshua 2009 1.557 Punkte

6. LC Eilenburger Land (2) 4.389 Punkte
Weißbach Julian 2008 1.671 Punkte
Herzberg Carl 2009 1.370 Punkte
Schweinsberg Domenik 2009 1.348 Punkte
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Fünfkampf-Mannschaft (W13, W12)
1. LC Eilenburger Land (1) 7.218 Punkte

Diener Lotta 2007 2.534 Punkte
Heimpold Lotte 2006 2.388 Punkte
Praters Henriette 2007 2.296 Punkte

2. SC DHfK Leipzig (1) 7.180 Punkte
Kimuanga Sherin 2006 2.584 Punkte
Posmyk Anna Chantal 2007 2.378 Punkte
Tessin Sophia 2006 2.218 Punkte

3. SC DHfK Leipzig (2) 6.535 Punkte
Genest Viktoria 2007 2.215 Punkte
Günther Elena 2006 2.188 Punkte
Heilmann Lilly 2006 2.132 Punkte

4. Leichtathletik-Club Taucha (1) 6.520 Punkte
Holodziuk Nele 2006 2.386 Punkte
Raithel Lilly 2007 2.264 Punkte
Van der Aa Ella 2007 1.870 Punkte

5. LC Eilenburger Land (2) 6.432 Punkte
Gröper Maria 2007 2.189 Punkte
Smigiel Anna 2007 2.138 Punkte
Mai Franchy 2006 2.105 Punkte

6. SC DHfK Leipzig (3) 6.291 Punkte
Besser Mia 2007 2.106 Punkte
Geisenberger Stella Maria 2007 2.099 Punkte
Wasser Charlotte 2006 2.086 Punkte

7. SG Motor Gohlis-Nord (1) 6.154 Punkte
Kermes Daniela 2006 2.205 Punkte
Krämer Marlene 2006 2.073 Punkte
Beyer Julina 2007 1.876 Punkte

8. SC DHfK Leipzig (4) 6.029 Punkte
Bauer Isabel Cayenne 2007 2.051 Punkte
Gruner Greta 2007 2.007 Punkte
Dauer Lilly 2007 1.971 Punkte

9. SG Motor Gohlis-Nord (2) 5.477 Punkte
Kasten Anna Sophia 2007 1.875 Punkte
Tsioka Maria-Emilia 2007 1.822 Punkte
Pasold Hannah 2006 1.780 Punkte

10. SC DHfK Leipzig (5) 5.345 Punkte
Schneider Hanny 2007 1.862 Punkte
Fischer Sara 2007 1.834 Punkte
Schuhmacher Lana Lucia 2007 1.649 Punkte

11. SG Motor Gohlis-Nord (3) 4.893 Punkte
Schröder Finja 2006 1.655 Punkte
Schreckenbach Maria 2007 1.655 Punkte
Schreckenbach Charlotte 2007 1.583 Punkte
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Fünfkampf-Mannschaft (M13, M12)
1. SC DHfK Leipzig (1) 6.127 Punkte

Reuter Tim 2007 2.197 Punkte
Malcharek Noah 2006 2.005 Punkte
Pfeiffer Benjamin 2006 1.925 Punkte

2. SG Motor Gohlis-Nord (1) 5.763 Punkte
Kußnow Vincent 2006 2.201 Punkte
Alduwayb Ayoub 2006 1.788 Punkte
Ueberschär Laurenz 2007 1.774 Punkte

3. SC DHfK Leipzig (2) 5.216 Punkte
Graupe Johannes 2006 1.905 Punkte
Rödel Jakob 2007 1.743 Punkte
Seiffert Maximilian 2007 1.568 Punkte

4. LC Eilenburger Land (1) 5.169 Punkte
Jarick Aurel 2007 1.913 Punkte
Schmidt Elias 2007 1.824 Punkte
Lucas Steve 2007 1.432 Punkte


